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Oggetto: Esami di Laurea in modalita telematica del 08 aprile 2020 — Nomina Commissione

Mi pregio di comunicarl.e che nomino la S.V. componente della Commissione Giudicatrice per il

conferimento dei seguenti titoli:

Laurea triennale in Fisica (W002)

Laurea magistrale in Fisica (W005)

che si terra il giorno mercoledi 08 aprile 2020 ore 14.00.
La Commissione risulta composta dai seguenti Docenti:

1) Prof.ssa M. Prest (presidente)
2) Prof.ssa A. Allevi

3) Prof. G. Benenti

4) Dott.ssa M. Bondani

5) Prof. A. Parola

IL. DIRETTORE Vicario
Prof. Giorgio Mantica

Candidati

N° Matricola
733693
723855
721150
723619
721482
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Orari al pubblico

Da Lunedi a Venerdi: 9.00 — 12.00
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