

DIPARTIMENTO DI SCIENZA E ALTA TECNOLOGIA - DISAT

Oggetto: Esami di Laurea in modalità telematica del 08 aprile 2020 - Nomina Commissione

Mi pregio di comunicarLe che nomino la S.V. componente della Commissione Giudicatrice per il conferimento dei seguenti titoli:

Laurea triennale in Fisica (W002)

Laurea magistrale in Fisica (W005)

che si terrà il giorno mercoledì 08 aprile 2020 ore 14.00.

La Commissione risulta composta dai seguenti Docenti:

- 1) Prof.ssa M. Prest (presidente)
- 2) Prof.ssa A. Allevi
- 3) Prof. G. Benenti
- 4) Dott.ssa M. Bondani
- 5) Prof. A. Parola

IL DIRETTORE Vicario Prof. Giorgio Mantica

Piano III

Uff. V3.15

14.00 - 15.00

Orari al pubblico

Da Lunedì a Venerdì: 9.00 - 12.00

Candidati

Nº Matricola	
1	733693
2	723855
3	721150
4	723619
5	721482

